МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  А.А.  ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ)

П Р И К А З

_23 августа 2023 г._____      №_154/уч-ЗабАИ____

пос. Молодежный, Иркутский район, Иркутская область

О зачислении поступающих  Колледж Агробизнеса

в число студентов 1 курса

Забайкальского аграрного

института

  Очная форма обучения

На основании протокола заседания отборочной комиссии Забайкальского

аграрного института № 10 от 22.08.2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса (специальность: 23.02.07-

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей,

уровень профессионального образования СПО) на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих на базе основного общего образования
согласно Приложению.

Основание: протокол заседания отборочной комиссии Забайкальского аграрного

института № 10 от 22.08.2023 г.

Ректор                                            Н.Н. Дмитриев

ПРИЛОЖЕНИЕ

К приказу от 23.08.2023 года № _154/уч-ЗабАИ_____

№ п/п Ф.И.О. студента Балл

1.  Дорожков Антон Владимирович 4,25

2.  Днепровский Станислав Александрович 3,45

3.  Иванов Никита Валентинович 3,421

4.  Мальцев Александр Вячеславович 3,381

5.  Пискарев Денис Романович 3,375

6.  Воронин Игорь Алексеевич 3,35

7.  Коротков Иван Романович 3,3

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе и

молодежной политике                                                                               Д.А.Иванов

Директор ЗабАИ                         И.А.Борискин

Ответственный секретарь приёмной комиссии    С.В.Труфанова

Проект приказа подготовил

Ответственный секретарь отборочной комиссии ЗабАИ            Т.В.Бронникова